ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.04.2015                                                                                      № 41/396
пгт Ленинское

О результатах контрольного мероприятия « Проверка  законности и результативности использования субвенции, направленной в 2013-2014 годах муниципальным образованиям из областного бюджета на социальную поддержку детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию »
     Заслушав и обсудив отчет о результатах проведения контрольного мероприятия « Проверка  законности и результативности использования субвенции, направленной в 2013-2014 годах муниципальным образованиям из областного бюджета на социальную поддержку детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию »

Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
     1.Отчет председателя Контрольно-счетной комиссии Шабалинского района о результатах проведения контрольного мероприятия «Проверка  законности и результативности использования субвенции, направленной в 2013-2014 годах муниципальным образованиям из областного бюджета на социальную поддержку детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию » принять к сведению ( отчет прилагается ).
Глава Шабалинского района
 М.Н.Глушков